[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 марта 2011года                                                                     № 286 -п
Об установлении доплат к заработной

плате медицинским работникам МЛПУ

«Перевозская ЦРБ»
          С целью социальной поддержки медицинских работников МЛПУ «Перевозская ЦРБ» и во исполнение бюджета Перевозского муниципального района на 2011 год,

п о с т а н о в л я ю:

         1.Установить на 2011 год доплату к заработной плате за счет средств местного бюджета врачам за дежурство по стационару МЛПУ «Перевозская ЦРБ» из расчета 200 рублей за одно дежурство.

2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

3.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного врача МЛПУ «Перевозская ЦРБ» В.П.Михееву.
Глава местного самоуправления                                                       Ю.В.Ошарин